



Street Food District ApS

Refshalevej 167 A, 1.
1432 København K
CVR-nr. 35656340

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.06.2025

Karsten Søderberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2024	7
Balance pr. 31.12.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2024	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Street Food District ApS

Refshalevej 167 A, 1.

1432 København K

CVR-nr.: 35656340

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Bestyrelse

Karsten Søderberg, formand

Jesper Julian Møller

Kenneth Lysell Madsen

Direktion

Jesper Julian Møller, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i at fungere som administrativt selskab for øvrige selskaber i Julian Koncernen og selskaber med relation hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Julian Group er sammensat af en række selskaber som alle driver virksomhed indenfor restaurationsbranchen. Koncernen har i 2024 drevet de 4 madmarkeder "Seaside Toldboden", "Reffen", "Broens" og "Storms Pakhus", som er kulturmiljøer med en betydelig vægt på underholdning, kultur og oplevelser.

Selskaberne i Julian-Group er opbygget med et holdingselskab (Julian Super Holding ApS), som er helejer eller majoritetsejer af samtlige selskaber i Julian Group. Selskabet ejes fuldt ud af grundlægger Jesper Julian Møller og er det øverste holdingselskab i Julian Group.

Julian Group har alle rettigheder til udviklede koncepter, varemærker m.v. og virksomhederne drives fra Street Food Districts hovedkontor placeret ved Reffen.

Årets resultat anses som forventet.

Julian-Group - set under et - har i 2024 haft en tilfredsstillende drift, hvor fokus har været på optimering af driften. Det tilfredsstillende resultat skal ses i lyset af den ekstraordinære indsats, som både ledelsen og medarbejderne har ydet i gennem hele året.

For 2025 forventes et overskud, som er højere end for 2024.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtrådt eller konstateret forhold fra balancedagen frem til regnskabsafslæggelsen, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	8.817.502	15.172.394
Personaleomkostninger	2	(8.095.109)	(14.040.686)
Af- og nedskrivninger	3	(362.266)	(350.865)
Driftsresultat		360.127	780.843
Andre finansielle indtægter	4	40.393	236.115
Andre finansielle omkostninger	5	(198.305)	(539.432)
Resultat før skat		202.215	477.526
Skat af årets resultat	6	(177.657)	(120.811)
Årets resultat		24.558	356.715
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		24.558	356.715
Resultatdisponering		24.558	356.715

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		849.233	667.639
Indretning af lejede lokaler		264.572	352.655
Materielle aktiver	7	1.113.805	1.020.294
Deposita		165.939	160.986
Finansielle aktiver		165.939	160.986
Anlægsaktiver		1.279.744	1.181.280
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.196.407	2.959.807
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		527.153	1.615.187
Andre tilgodehavender		392.005	156.250
Tilgodehavender		3.115.565	4.731.244
Likvide beholdninger		1.590.584	5.788.419
Omsætningsaktiver		4.706.149	10.519.663
Aktiver		5.985.893	11.700.943

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.506.675	1.482.117
Egenkapital		1.556.675	1.532.117
Udskudt skat		30.728	36.927
Hensatte forpligtelser		30.728	36.927
Bankgæld		88.573	155.128
Leverandører af varer og tjenesteydelser		493.752	301.228
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.486.473	5.743.812
Skyldige sambeskatningsbidrag		183.856	127.675
Anden gæld	8	145.836	3.804.056
Kortfristede gældsforpligtelser		4.398.490	10.131.899
Gældsforpligtelser		4.398.490	10.131.899
Passiver		5.985.893	11.700.943
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Koncernforhold	11		

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.482.117	1.532.117
Årets resultat	0	24.558	24.558
Egenkapital ultimo	50.000	1.506.675	1.556.675

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Selskabet har indregnet 0 kr. i kompensationer fra statslige kompensationsordninger i året (2023: -261 t.kr.). Beløbet er indregnet i andre driftsindtægter.

2 Personaleomkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Gager og lønninger	7.552.929	8.484.469
Pensioner	465.873	5.459.695
Andre omkostninger til social sikring	76.307	96.522
	8.095.109	14.040.686
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	10	10

3 Af- og nedskrivninger

	2024 kr.	2023 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	362.266	350.865
	362.266	350.865

4 Andre finansielle indtægter

	2024 kr.	2023 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	166.772
Renteindtægter i øvrigt	40.393	69.343
	40.393	236.115

5 Andre finansielle omkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	176.435	523.961
Renteomkostninger i øvrigt	11.027	3.753
Øvrige finansielle omkostninger	10.843	11.718
	198.305	539.432

6 Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Aktuel skat	183.856	127.675
Ændring af udskudt skat	(6.199)	(6.864)
	177.657	120.811

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.035.059	697.234
Tilgange	455.777	0
Kostpris ultimo	1.490.836	697.234
Af- og nedskrivninger primo	(367.420)	(344.579)
Årets afskrivninger	(274.183)	(88.083)
Af- og nedskrivninger ultimo	(641.603)	(432.662)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	849.233	264.572

8 Anden gæld (kortfristet)

	2024 kr.	2023 kr.
Moms og afgifter	0	1.344.092
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	(4.184)	2.008.804
Feriepengeforpligtelser	108.691	277.923
Anden gæld i øvrigt	41.329	173.237
	145.836	3.804.056

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2024 kr.	2023 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	0	44.340

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Julian Super Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheders bankgæld. Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør 15 t.kr.

11 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Julian Super Holding ApS

Refshalevej 167 A, 1.

1432 København K

Danmark
